
 
COMUNE DI NURRI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA 
 

Numero  52   del  21-03-14  
 Reg. generale 184 

 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Visto il decreto del  Sindaco n. 1 del 02.01.2014, con il quale la sottoscritta è 

stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa; 
 
RICHIAMATA la determinazione Area Amministrativa n. 50 del 19.03.2014 avente ad 
oggetto “APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER 
PRESENTARE MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALLA PROCEDURA DI GARA 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SPORTELLO LINGUISTICO E CORSI 
DI FORMAZIONE PROGETTO "ALLIRGU" AI SENSI DELLA L. 482/99 E L.R. 
6/2012 - CIG: Z830E5FA38”; 
 
Visto il punto 5 dell’Avviso approvato con la determinazione sopra richiamata:  
“ L’importo del  servizio posto a base di  gara è  pari ad € 18.500,15 al netto di IVA 
(soggetti a ribasso), di cui € 13.700,15 per il servizio di sportello linguistico ed € 
4.800,00 (esente IVA) per i corsi di formazione. L'importo degli oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso è pari a zero.” 
 
RISCONTRATA un’inesattezza dovuta ad un mero errore materiale al punto sopra 
citato; 
 
RITENUTO dover rettificare l’avviso allegato alla determinazione; 
 
DATO ATTO che si intende sostituire il punto 5 così come segue: 

“5. Importo dell’appalto 

L’importo del  servizio posto a base di  gara è  pari ad € 18.500,15 (soggetti a 
ribasso), di cui € 13.700,15 (IVA ESCLUSA) per il servizio di sportello linguistico 
ed € 4.800,00 (esente IVA) per i corsi di formazione. L'importo degli oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso è pari a zero.” 
 
RITENUTO opportuno pubblicare apposito avviso sul sito Internet del Comune, 
all’Albo pretorio on line e sul sito della Regione Autonoma della Sardegna; 
 

Oggetto: RETTIFICA PUNTO 5 DELL'AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER 
PRESENTARE MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALLA PROCEDUR A DI GARA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SPORTELLO LINGUISTICO  E CORSI DI 
FORMAZIONE PROGETTO "ALLIRGU" AI SENSI DELLA L. 482 /99 E L.R. 6/2012 - CIG: 
Z830E5FA38 
 



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 52 del 21-03-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI 
NURRI 

D E T E R M I N A 
 

1) DI RETTIFICARE l’avviso pubblico di Manifestazione di interesse approvato con 
determinazione n. 50 del 19.03.2014 sostituendo il punto 5 così come segue: 
5. Importo dell’appalto 

L’importo del  servizio posto a base di  gara è  pari ad € 18.500,15 (soggetti a 
ribasso), di cui € 13.700,15 (IVA ESCLUSA) per il servizio di sportello linguistico 
ed € 4.800,00 (esente IVA) per i corsi di formazione. L'importo degli oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso è pari a zero. 
 
2) DI APPROVARE l’avviso di rettifica allegato alla presente determinazione; 
 
3) DI STABILIRE che l’avviso forma parte integrante e sostanziale dell’Avviso 
precedentemente approvato e pubblicato; 
 
3) DI FISSARE che l’avviso sarà pubblicato sul sito internet del Comune di Nurri, 
all’Albo pretorio e nel sito della Regione Autonoma della Sardegna. 
 
9) Di pubblicare: 

♦ la presente determinazione all’Albo pretorio on-line per n. 10 giorni 
♦ l’oggetto del presente atto sulla sezione “Amministrazione Trasparente” – 

sottosezione di primo livello “Provvedimenti” – sottosezione di secondo 
livello “Provvedimenti dirigenti” – Categoria “Scelta del contraente per 
l'affidamento di lavori, forniture e servizi”. 

 
BAM/bam 

Il Responsabile dell’Area 

F.to Lampis Liliana 

 
 

Visto di Regolarità Contabile : 
o NO 

 
o SI 

 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Deidda Tiziana 
 
 
 


